
2021 年 1 月 14 日 

株式会社ジィ・シィ企画 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

1 月 13 日、当社に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明し

ましたのでお知らせします。 

 

当該従業員は東京事務所（千代田区）に勤務しており、1 月 9 日に当該従業員と同居する

者が感染者であると判明し、10 日に医療機関にて PCR 検査を受けたところ、13 日に陽性と

診断されました。 

 

 当該従業員は、マスク着用およびアルコール消毒等の感染防止策を施しておりました。最

終出社日は 1 月 6 日で、それ以降は出社しておりません。また、当該従業員の濃厚接触者と

判断された者はおりませんでした。 

なお、当社では、1 月 10 日に職場の消毒作業を実施しており、通常業務を継続しており

ます。 

 

当社におきましては、新型コロナウイルス対策本部を設置し、公共交通機関の利用制限、 

在宅勤務の推進、出社前の健康チェック、従業員へのマスクや消毒液配布など対策を行って

まいりましたが、引き続き、お客様、従業員の安全を最優先に、関係各所と連携を取り、全

社をあげて社内外への感染拡大防止に取り組んでまいります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


